
UCHWAŁA NR XI/79/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie oddalenia protestu wyborczego dotyczącego wyborów do Rady 
Osiedla „Denków” na kadencję 2024 – 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 79 ust. 3 Statutu jednostki 
pomocniczej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Osiedla „Denków”, ustalonego 
uchwałą Nr XXXII/527/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 
29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski Osiedla "Denków", Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Oddala się protest wyborczy wniesiony w dniu 16 lipca 2024 r.   
przez mieszkańców Osiedla „Denków” w Ostrowcu Świętokrzyskim,  
dotyczący wyborów do Rady Osiedla „Denków”, które odbyły się w dniu 
25 czerwca 2024 r. 

2.  Uzasadnienie decyzji, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia na tablicach 
ogłoszeniowych na terenie Osiedla „Denków” oraz w siedzibach Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego i Rady Osiedla „Denków”, a ponadto w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


